
UCHWAŁA NR XV/86/2012
RADY GMINY OSIEK

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki o nr geodezyjnym 171/6 położonej w miejscowości Osiek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 28 i art. 37 ust. 2. pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr. 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki o nr geodezyjnym 171/6, o powierzchni 
400 m2, położonej w Osieku,zapisanej w księdze wieczystej GD1A00023431/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Starogardzie Gd., w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości do niej przyległej 
stanowiącej działkę o nr geodezyjnym 846, zapisanej w księdze wieczystej 18092 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Starogardzie Gd. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos

Id: 6F32358F-574F-4EDD-BE16-650A672C881B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




